
 

 

UCHWAŁA NR XLII/250/22 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964) oraz art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy per saldo o kwotę 1.687.703,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.826.303,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe per saldo o kwotę 138.600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

Po zmianie planowane dochody wynoszą 32.312.253,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 31.307.888,87 zł; 

2) dochody majątkowe 1.004.365,10 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy per saldo o kwotę 836.803,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.836.803,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 35.026.380,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 28.783.950,31 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.242.430,53 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów na kwotę 3.566.940,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 3.621.250,00 zł zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy 

Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok 

otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 5921



§ 7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 ust. 1,2 i 3 Uchwały Nr 

XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.714.126,87 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek długoterminowych w wysokości 1.157.843,74 zł; 

2) pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 

1.499.104,00 zł; 

3) przychodami jednostki samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.763,55 zł; 

4) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 53.415,58 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.907.749,99 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

193.623,12 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki w wysokości 16.123,12 zł zostaną pokryte przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek długoterminowych w wysokości 15.256,26 zł oraz nadwyżką budżetu z lat ubiegłych 

w wysokosci 866,86 zł. 

4. Udzielona pożyczka z budżetu gminy Domaniewice na zadania realizowane z udziałem środków europejskich 

w wysokości 50.000,00 zł zostanie pokryta przychodami ze spłaty tej pożyczki w 2022 roku w wysokości 

50.000,00 zł." 

§ 8. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 15 Uchwały Nr 

XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Domaniewice do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa; 

4) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadania 

związanego z preferencyjnym zakupem paliwa stałego dla gospodarstw domowych; 

6) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadania związanego z preferencyjnym zakupem paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5921



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Małgorzata Ogonowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5921



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/250/22 z dnia 14 listopada 2022 roku 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu XLII/250/22  
 Data podjęcia 2022-11-14  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo - 138 600,00  

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 138 600,00  

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 138 600,00 

 

 750 
  

Administracja publiczna 1 999,00  

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 1 999,00  

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 999,00 

 

 852 
  

Pomoc społeczna - 1 866,00  

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

- 1 866,00 

 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
- 1 866,00 

 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 826 170,00  

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 1 826 170,00  

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00  

 

  
2180 

Środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
1 326 170,00 

 

   
 

 
 1 687 703,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5921



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/250/22 z dnia 14 listopada 2022 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XLII/250/22 
Data podjęcia 2022-11-14 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo -1  000  000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi -1  000  000,00 

 

 
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
-1  000  000,00 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 1  000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1  000,00 

750  
 

Administracja publiczna 6 999,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 1  999,00 

 
 B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1  999,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5  000,00 

852  
 

Pomoc społeczna -1  866,00 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
-1  866,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -1  866,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1  826 170,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1  826 170,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 501  170,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 305  000,00  

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20  000,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2  000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2  000,00 

926  
 

Kultura fizyczna 2  500,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 2  500,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2  500,00 

Razem: 836 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5921



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII/250/22 z dnia 14 listopada 2022 roku 

Dział Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Dochody bieżace 3 566 940,00 3 566 940,00 

758   Różne rozliczenia 3.566.940,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.566.940,00 - 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniam COVID-19 

3.566.940,00 - 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 
- 3.566.940,00 

 85395  Pozostała dzialalność - 3.566.940,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniam COVID-19 

- 3.566.940,00 

DOCHODY OGÓŁEM 3.566.940,00 3.566.940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5921



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLII/250/22 z dnia 14 listopada 2022 roku 

Dział Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki bieżące 3 567 250,00 3 540 250,00 

801   Oświata i wychowanie - 1.300,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 1.300,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań.  
- 1.300,00 

 80104  Przedszkola  13 800,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań. 
 13  800,00 

852   Pomoc społeczna 3 566 940,00 - 

 85295  Pozostała działalność 3.566.940,00 - 

  B1PZB  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań.  
98.100,00 - 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  46.840,00 - 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.422.000,00 - 

853   Pozostałe działaniam w zakresie polityki społecznej - 3 524 840,00 

 85395  Pozostała działalność - 3.524.840,00 

  B1PZB  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań.  
- 56.000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 46.840,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.422.000,00 

926   Kultura fizyczna 310,00 310,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 310,00 310,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 310,00 

  B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 310,00 - 

Wydatki majątkowe 54 000,00 81 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 - 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 - 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

15 000,00 - 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 - 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

30 000,00 - 

600   Transport i łączność 9 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5921



 60016  Drogi publiczne gminne 9 000,00 - 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

9 000,00 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 54 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 54 000,00 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

- 54 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 27.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 27.000,00 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

- 27 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 3.621.250,00 3.621.250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5921



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLII/250/22 z dnia 14 listopada 2022 roku 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

           

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 
Budowa  sieci wodociągowej 

na terenie Gminy 

Domaniewice 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 

   
Urząd Gminy 

2. 10 01043 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę sieci wodociągowej w 

Gminie Domaniewice 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z 

budową wodociągu w Gminie 

Domaniewice 

4 400 000,00 4 400 000,00 1 042 896,00 1 300 600,00 557 400,00 1 499 104,00 Urząd Gminy 

4. 010 01044 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę sieci kanalizacyjnej w 

Gminie Domaniewice 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Gminy 

5. 010 01095 
Nowe miejsce do odpoczynku 

(Sołectwo na plus) 
11 500,00 11 500,00 

  
11 500,00 

 
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5921



6. 10 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej  

na terenie Gminy 

Domaniewice 
129 500,00 129 500,00 129 500,00 

   
Urząd Gminy 

7. 600 60016 

Modernizacja dróg w 

miejscowości Reczyce, Sapy 

oraz Stroniewice - 

Strzebieszew 

235 000,00 235 000,00 235 000,00 
   

Urząd Gminy 

8. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji na 

modernizację dróg w gminie 

Domaniewice 
44 000,00 44 000,00 44 000,00 

   
Urząd Gminy 

9. 600 60016 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w Lisiewicach 

Małych  

528 030,00 528 030,00 443 600,00 
 

84 430,00 
 

Urząd Gminy 

10. 600 60016 

Budowa i przebudowa ulic w 

miejscowości Domaniewice 

(Rosiaka, części ulicy 

Cichociemnych i Kościelnej) 

130 500,00 130 500,00 130 500,00 
   

Urząd Gminy 

11. 720 72095 
Rozwój cyfrowy JST 

"Cyfrowa Gmina" 
54 400,00 54 400,00 14 400,00 

 
40 000,00 

 
Urząd Gminy 

12. 750 75095 Pod biało- czerwoną 8 000,00 8 000,00 
  

8 000,00 
 

Urząd Gminy 

13. 754 75412 
Zakup sysytemu selektywnego 

alarmowania - OSP  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy 

14. 754 75412 
Zakup używanego samochodu 

pożarniczego dla OSP Skaratki 
54 000,00 54 000,00 54 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5921



15. 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku szkoły Podstawowej 

w Skaratkach  wraz z budową 

wewnętrznej instalacji gazowej 

z instalacją zbiornikową na gaz 

płynny 

215 000,00 215 000,00 215 000,00 
   

Urząd Gminy 

16. 801 80101 

Budowa systemu monitoringu 

wizyjnego w budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Domaniewicach  

27 000,00 27 000,00 27 000,00 
   

Szkoła Podstawowa w 

Domaniewicach 

17. 801 80195 Cyfrowa szkoła 49 600,00 49 600,00 
  

49 600,00 
 

Szkoła Podstawowa w 

Domaniewicach 

18. 900 90005 
Instalacje odnawialnych źródeł 

energii na terenie gminy 

Domaniewice 
78 580,50 78 580,50 78 580,50 

   
Urzad Gminy 

19. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Domaniewice   
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   
Urząd Gminy 

20. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Strzebieszew  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy 

21. 921 92109 
Budowa ogrodzenia- GOK 

Domaniewice 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

22. 926 92601 
Budowa hali namiotowej nad 

torem do łyżworolek w m. 

Domaniewice  
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  6 180 110,50 6 180 110,50 2 629 476,50 1 300 600,00 750 930,00 1 499 104,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5921



 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1 921 92109 
Zakup kosiarki samojezdnej 

dla sołectwa Rogóźno 
11 400,00 11 400,00 11 400,00 

   
Urząd Gminy 

2 921 92109 
Budowa ogrodzenia- GOK 

Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

3 921 92109 
Utwardzenie działki gminnej 

nr 135/1 kostką brukową 
15 920,03 15 920,03 15 920,03 

   
Urząd Gminy 

4 926 92601 Rozbudowa placu zabaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

Razem  62 320,03 62 320,03 62 320,03 
    

OGÓŁEM 6 242 430,53 6 242 430,53 2 691 796,53 1 300 600,00 750 930,00 1 499 104,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5921



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLII/250/22 z dnia 14 listopada 2022 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść § Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

 Przychody ogółem  3.631.149,99 - 723.400,00 2.907.749,99 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
  952 1.624.000,00 - 323.400,00 1.300.600,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 
903 

 
1.899.104,00 

 
- 400.000,00 

 
1.499.104,00 

3.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 866,86 - 866,86 
4. Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy  
950 - - - 

5. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

za szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach 

905 3.763,55 - 3.763,55 

6. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 53.415,58 - 53.415,58 

7. Przelew z rachunku lokat 994 - - - 
8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

902 50.000,00 -  - 

 Rozchody ogółem  66.123,12 127.500,00 193.623,12 

1. Splata kredytów 992 - - - 
2. Splata pożyczek 992 16.123,12 - 16.123,12 
3. Splata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 - -  - 

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 50.000,00 - 50.000,00  

5. Przelew na rachunki lokat 994 - 127.500,00 127.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5921



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XLII/250/22 z dnia 14 listopada 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

    
   

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

32 312 253,97 

2. Wydatki 
 

35 026 380,84 

3. Wynik budżetu 
 

-2 714 126,87 

Przychody ogółem: 
 

2 907 749,99 

1. Kredyty § 952 1 300 600,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 1 499 104,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. 
Przychody jst z niewykorzytaych środków pieniężnych określonych 

wa art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
§ 906 53 415,58 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 866,86 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. 

Przychody jst z niewykorzytaych środków pieniężnych 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych za szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 3 763,55 

9. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 
 

10. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 902 50 000,00 

11. Przelewy z rachunku lokat  § 994 
 

Rozchody ogółem: 
 

193 623,12 

1. Spłaty kredytów § 992 
 

2. Spłaty pożyczek § 992 16 123,12 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 962 50 000 

5. Lokaty § 994 127 500 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5921


		2023-07-18T11:46:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




